[jafsa-station:0391]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【外国人留学生向けイベント】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ゴールド賛助会員の「株式会社マイナビ」様より

「外国人留学生向けイベント」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、株式会社マイナビ様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素よりお世話になっております。

株式会社マイナビ 外国人留学生セミナー運営事務局の小此木です。

株式会社マイナビより、3 月 4 日（東京）・11 日（オンライン）にて開催する

【日本での就職を希望する外国人留学生向けの合同説明会】のご案内をさせていただきます。

外国人留学生や関連部署のみなさまへ幅広くご周知いただけると大変ありがたく存じます。

本企画は、外国人留学生を積極採用している企業が、東京（東京都立産業貿易センター浜松町

館）

およびオンライン合わせて 40 社以上が集まり、合同説明会を行います。

当日は企業の先輩社員パネルディスカッションや就活相談ブース（東京会場）を設け、

就職活動の情報収集に役立つコンテンツを多数ご用意しております。

▼外国人留学生のためのマイナビ就職セミナー

https://job.mynavi.jp/conts/2026/tok/global/event/

ご案内用のメール文章をご用意させていただきましたので、よろしければご活用くださいませ。

―――――――――――（下記ご案内時にご活用ください）―――――――――――

日本での就職を考える外国人留学生の皆様へ

こんにちは。

https://job.mynavi.jp/conts/2026/tok/global/event/

[jafsa-station:0391]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【外国人留学生向けイベント】についてのご案内

株式会社マイナビから、日本での就職を希望する外国人留学生の皆さんを対象とした、

3 月開催の対面＆オンラインイベントの情報をお届けします。

■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

外国人留学生のためのマイナビ就職セミナー（東京・オンライン）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■

外国人留学生を積極採用している企業が合わせて 40 社以上集まる合同説明会です。

人事担当や先輩社員から直接話を聞けるチャンス！

当日は先輩社員のパネルディスカッションや就活相談ブース（東京会場）も実施予定です。

事前にマイナビ 2026 にて参加予約を行い、イベントの最新情報をゲットしましょう！

【東京会場】

2025 年 3 月 4 日（火） 13:00-17:00（東京都立産業貿易センター浜松町館）

※12:30- オープニングセミナーあり

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9774/index.html

【オンライン】

2025 年 3 月 11 日（火） 12:00-17:30

※11:30- オープニングセミナーあり

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/100735/index.html

■出展予定企業（一部抜粋・五十音順）

・ＮＨＮ ＰｌａｙＡｒｔ［ゲームソフト］

・ＬＤＨ ＪＡＰＡＮ［芸能・映画・音楽］

・オープンハウスグループ［不動産］

・片柳学園［学校法人］

・Genki Global Dining Concepts［外食・レストラン］

・サンワサプライ［コンピュータ・通信機器］

・スプリング・ジャパン［空輸］

・デジタルサーブ［ソフトウエア］

・ニッスイ［食品］

・日本航空［空輸］

・パイオラックス【東証プライム市場上場】［自動車・自動車部品］

・日立ソリューションズ・クリエイト［情報処理］

・ミスミ［商社（自動車関連・輸送用機器）］

・メタウォーター［プラント・エンジニアリング］

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9774/index.html
https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/100735/index.html

[jafsa-station:0391]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【外国人留学生向けイベント】についてのご案内

・森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ［ホテル・旅館］…など他多数！

※出展企業は諸般の事情により変更になる場合がございます

※イベント参加にはマイナビ 2026 の登録とイベント予約が必要です

※東京会場・オンラインでそれぞれ出展企業が異なりますので、両方参加されることをおすすめ

します

※複数の企業が参加しますので、在留資格取得の観点から

 ご自身の専攻分野に関連する職務内容かなどは、各自ご確認ください

みなさまのご参加お待ちしています！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社マイナビ 外国人留学生セミナー運営事務局

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

job-4foreigners@mynavi.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 ――――――――――――――――（ご案内文）――――――――――――――――

ご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。

本イベントに関するご質問がございましたら、

お気軽に下記メールアドレスへご連絡いただけますと幸いです。

よろしくお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社マイナビ  外国人留学生セミナー運営事務局

job-4foreigners@mynavi.jp

03-6267-4565

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

[jafsa-station:0391]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【外国人留学生向けイベント】についてのご案内

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）